BBA Pumps PL Sp. z o.o.
Ul. Geodetów 176, 05-500 Warszawa
Tel. 0227138611, fax 0227138577, info@bbapumps.pl
1
INSTRUKCJA  OBSŁUGI
Zatapialnych pomp odwodnieniowych
KTZ
Dziękujemy za wybór naszej zatapialnej pompy odwodnieniowej.

Tel. 0227138611, fax 0227138577, info@bbapumps.pl
3
Specyfikacja techniczna
Model
Wylot
mm
Rozruch Moc
kW
Max. wys.
podnoszenia
m
Max. wydajność
m3/min
Masa
kg
KTZ21.5 50 bezpośredni 1,5 21,5 0,43 30
KTZ22.2 50 bezpośredni 2,2 26 0,5 34
KTZ23.7 50 bezpośredni 3,7 36,5 0,45 62,5
KTZ31.5 80 bezpośredni 1,5 14,4 0,67 30
KTZ32.2 80 bezpośredni 2,2 20,4 0,80 34
KTZ33.7 80 bezpośredni 3,7 29 0,90 62,5
KTZ35.5 80 bezpośredni 5,5 32 1,10 82
KTZ43.7 100 bezpośredni 3,7 18 1,44 62,5
KTZ45.5 100 bezpośredni 5,5 22,4 1,75 82
KTZ47.5 100 bezpośredni 7,7 40 1,40 105
KTZ411 100 bezpośredni 11 48,5 1,44 133
KTZ67.5 150 bezpośredni 7,5 31 2,04 107
KTZ611 150 bezpośredni 11 32,5 2,44 136
UWAGA: podano masę pomp bez kabli
3. INSTALACJA
UWAGA ! – pompa nie jest przeznaczona do mediów innych, niż woda.